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GOVERD%’O DO ESTADO
\

SECRETARIA DO TRABALHO,
EMPREGO RENDA E ESPORTE

£

Num
5559
5254
5293
5206
5339
5694
9189
5157
5124
5194
5288
5297
5604
5009
9228
5503
5036
9179
5505
5708
5481
5029
5457
5154
5425
5138
9154
5632
5230
5053
5723
5666
5620
5540
5049
5140
5382
5246
9105
5626
5627
5424
5304
5240
5469
5468
5110
5037
5466
5074
5725
5727
5317
5358
5033

Nome
SILVANDA SOUZA SILVA

JESSICA MOREIRA SOARES BOAVENTURA

JULIANA LEMOS

GISLANE DOS SANTOS

MARCIA MARIA LIRA DA SILVA
CRISTINA SANTOS DA CONCEICAO
LEIRIANE RODRIGUES

ELIENE AUGUSTA DOS SANTOS
DANIELLA LACERDA PASSINI

GEISA KARLA FERREIRA SOUZA DIAS
JUCIARA ROBERTA SANTOS DA

KELLY VANESSA DOS SANTOS ANDRADE
SAIONARA LACERDA

ADRIELLE BATISTA

MARLUCE SALES RAMOS

VANESSA DA SILVA ROSA

ANA MARGARIDA MANZINI

JULIANA BROOOOOOONKA

VAULENE SAMARA SIQUEIRA DA SILVA
CARLA SANTOS DE ALMEIDA

TATIANE MARQUES RIBEIRO

AMANDA MARIA DE JESUS

SANTIANE GODINHO

ELAINE NASCIMENTO SANTOS

REGINA PORCINO GOMES

DILEA MARCIA DOS SANTOS NUNES
JEANE BAHIA DOS SANTOS E SANTOS
LIVIA BORGES FERREIRA

IZABELLE ROCHANE FERREIRA DA SILVA
ANDREIA NASCIMENTO SANTOS
ANGELA MARIA DE JESUS

LUCINETE JESUS VIEIRA

MAGNA CONCEICAO DOS SANTOS
ALESSIA DE JESUS SILVA

ANDREA CARDOSO ESPINHEIRA
EDENIZE DA SILVA CARNEIRO

NADIA DOS SANTOS GONCALVES
JAQUELINE SANTOS PINHEIRO

EYSHILA LAVIGNE COSTA DA CONCEICAO
GIVALDICE DE AVILA SANTOS

PATRICIA MACARIO DA SILVA
RAULINDA DE LIMA CARNEIRO SANTOS

62 CORRIDA DO DRAGAO

Domingo - 05 de novembro de 2023
RESULTADO GERAL FEMININO - 5 Km

Equipe
CONVIDA

EVOLUTION RUNNING
SAUDEEMOVIMENTO

CAATINGUEIROS
EVOLUTION

RA ACESSORIA
HARMONIA TEAINING
OS ROSAS

RENATO MAIA
VAULENE SIQUEIRA
SAUDE & MOVIMENTO

SSAQUECORRE

AMIGOS DA PISTA

SAUDE E MOVIMENTO

HARMONIA TRAINING

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

LEILA SILVA GONCALVES DO NASCIMENTO AMIGOS DA PISTA

JANAINA RODRIGUES DO NASCIMENTO HAPPYRUNNERSCAMACARI
SOIANE MOREIRA RA ASSESORIA ESPORTIVA
SIRLENE DA SILVA SANTOS

CRISTIANE MOITINHO CAMPOS

ANA PAULA OLIVEIRA BENN COMVIDA

SILVANIA PINTO RIBEIRO
BARTOLOMEU DE JESUS
ELIZANGELA NERI

WALESKA LEAO

LUCIA DE JESUS

MARIA JOSE ALVES DOS SANTOS
ANA CRISTINA CORDEIRO

SANGUE NO OLHO

3RUN

Cat
G-MIL-F
G-MIL-F
GER-F
GER-F
GER-F
F4049
F3039
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F3039
F3039
F4049
F3039
F4049
F4049
F1829
F3039
F3039
F3039
F4049
F3039
F3039
F3039
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F5059
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F1829
F5059
F3039
F4049
F3039
F5059
F3039
F5059
F4049
F4049
F4049
F70+
F3039
F1829
F3039
F4049
F4049

Tempo
0:23:48.009
0:24:39.869
0:24:54.861
0:26:08.617
0:27:10.304
0:27:25.474
0:28:27.402
0:29:05.923
0:29:10.700
0:29:12.218
0:29:47.679
0:29:50.167
0:29:51.725
0:30:09.443
0:30:11.670
0:30:14.473
0:30:22.052
0:30:24.326
0:30:28.895
0:30:29.037
0:30:51.935
0:30:58.290
0:31:02.883
0:31:11.974
0:31:23.163
0:31:23.628
0:31:46.849
0:31:50.294
0:31:55.725
0:31:55.872
0:31:57.185
0:32:17.812
0:32:18.842
0:32:35.162
0:32:55.972
0:33:06.146
0:33:41.299
0:33:44.763
0:33:50.487
0:33:57.347
0:33:58.882
0:34:02.205
0:34:10.890
0:34:12.707
0:34:12.992
0:34:13.166
0:34:14.799
0:34:18.361
0:34:49.900
0:34:50.823
0:34:55.191
0:35:00.560
0:35:06.841
0:35:08.856
0:35:14.243



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

5210
5096
5372
5605
5371
5685
5623
5229
5360
5592
5362
5129
5057
5663
5370
5168
5221
5253
5509
5223
5308
5667
5330
5594
5219
5484
5123
5735
5770
5390
9293
5733
5458
5364
5114
5431
5075
5035
5133
5233
5069
5504
5082
5355
5353
5236
5628
5665
5286
5352
5401
5554
5650
5396
5166
5265
5386
5700
5384
5616

HELENICE CONCEICAO DE FREITAS
CELESTE DA SILVA DECIA

MARY FERREIRA

JUSSARA FREITAS OLIVEIRA

MARLIVAN POMPONE

MARIA JOSE BORGES PURIDADE SANTOS
ROSIMEIRE MACHADO BARROS

IZABEL DA SILVA TELES

MARIA LAUDICEA FRANCO

INGRID DOS SANTOS JESUS

MARIA VERONICA DE JESUS SOUZA
DELMA CERQUEIRA DE NAZARETH LIMA
ANNA KAROLYNE DE JESUS SANTOS BRITO
FRANCINETE DE JESUS CARVALHO
MARIZETE DE JESUS DOS SANTOS
ETIENE ALVES FEITOSA

ITAIARA ALVES

JESSICA MIRELE VIANA

VERONICA OLIVEIRA MASCARENHAS
ITANA CONCEICAO FERREIRA PINHO
LIVIA FREITAS OLIVEIRA

FERNANDA SANTOS BRAGA

MANUELA MARIA ELEUTERIO DALMEIDA
ALECSANDRA LIMA

ISABEL BARBOSA DE SANTANA OLIVEIRA
THAYSE LUCY PEREIRA OLIVEIRA
DANIELE GOMES DA SILVA LEMOS
SILVIA FERREIRA E SILVA

ISIS CRISTINA NASCIMENTO BORGES FERREIRA
NEIDE CARNEIRO

TATIANA MENEZES LIMA

IASMIM SOUZA

SARA BATISTA SILVA

MARILIA ANJOS DE ARAUJO

DAIANA GOMES DO NASCIMENTO DA SILVA
RHEVEN AGUIAR

BEATRIZ LIMA PEREIRA

ANA LUIZA RODRIGUES AMORIM

DENISE ALVES DA SILVA

JACIRA MESQUITA

ATAMIRES NUNES DE MELLO

VANUSSE CRISTINA DOS SANTOS CONCEICAO
CAMILA LIMA DOS SANTOS

MARIA DAS NEVES TORRES DE ARAUJO
MARIA CLICIA

JACQUELINE SANTOS DE SOUZA
MANUELA DA SILVA SOUZA

ANA SARAH BRITO OLIVEIRA

JUCELY FERREIRA DA SILVA

MARIA CELIA SILVA

NOEMIA COSTA VIANNA

VANESSA LIBERATO PAIM DE AZEVEDO
REJANE SALES SILVA BATISTA

NIEDJA CRISTINA SILVA TEIXEIRA
ERISLAN COSTA DE LIMA

JOICE BATISTA DA SILVA

NAIZE ASSIS DOS SANTOS

ELIETE DE SOUSA SANTOS DAS VIRGENS
NAIARA FRANCA QUARESMA DE CASTRO
FERNANDA PALMEIRA CARVALHO AMANCIO

STUDIO TRIADE
FOMINHAS RUNNERS

HARMONIA TRAINING
BEM-ESTAR
CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

FOMINHAS RUNNERS
BEM-ESTAR

SAUDEMOVIMENTO
GERACAO FORCA & SAUDE
BOMIX

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

HARMONIA TRAINING

PHOLHA

BOMIX

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

HARMONIA TREINING

BEM-ESTAR

ATLETAS DE ELITE DE CRISTO
EVOLUTION RUNNING
NATIVIDADE

EVOLUTION

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

ACORDA PRA CORRER
ACORDA PRA CORRER
HARMONIA TRAINING

SAUDE E MOVIMENTO
MOVIMENTE-SE

HARMONIA TRAINING
SAUDE E MOVIMENTO
VIDA SAUDAVEL
BOMIX

BOMIX

HARMONIA TRAINING

CETREL

F5059
F6069
F3039
F6069
F5059
F5059
F4049
F4049
F4049
F4049
F5059
F4049
F1829
F4049
F4049
F4049
F1829
F3039
F4049
F3039
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F4049
F4049
F5059
F4049
F4049
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F3039
F4049
F3039
F4049
F5059
F3039
F4049
F3039
F5059
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F5059
F5059
F1829
F3039
F5059
F4049
F1829
F3039
F4049
F3039
F1829

0:35:15.528
0:35:15.852
0:35:18.115
0:35:18.193
0:35:19.755
0:35:23.146
0:35:27.442
0:35:28.777
0:35:36.550
0:35:45.794
0:35:50.645
0:35:54.127
0:35:54.283
0:36:05.833
0:36:08.773
0:36:08.989
0:36:11.814
0:36:19.099
0:36:20.013
0:36:21.150
0:36:24.724
0:36:29.991
0:36:32.904
0:36:48.317
0:36:48.799
0:36:48.818
0:36:49.772
0:36:50.949
0:36:51.103
0:37:16.340
0:37:17.404
0:37:19.945
0:37:29.712
0:37:30.556
0:37:37.521
0:37:40.877
0:37:44.062
0:37:45.038
0:37:53.570
0:37:58.433
0:37:58.662
0:38:15.379
0:38:16.022
0:38:28.755
0:38:34.651
0:38:35.155
0:38:35.822
0:38:44.786
0:38:45.518
0:38:46.099
0:38:50.927
0:38:51.457
0:38:52.433
0:38:59.216
0:39:07.286
0:39:16.118
0:39:16.198
0:39:25.569
0:39:29.163
0:39:35.473



116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

5183
5161
5357
5471
5726
5618
5031
5142
5052
5502
5134
5414
5622
5073
5507
9038
5050
5144
5526
5589
5691
5761
5156
5280
5159
5287
5085
5119
5568
5693
5160
5561
5172
5231
5465
5644
5283
9478
5155
9402
5038
5634
5054
5501
5687
5400
5361
5621
5682
5572
5746
5322
5716
5717
5579
5453
5071
5112
5174
5636

FABIOLA CERQUEIRA FERREIRA
ELIZABETE DE JESUS FERREIRA
MARIA GILDA SIMPLICIO QUINTINO
SUELI SOUZA DA SILVA COSTA
CRISTIANE DOS SANTOS

VIVIANE JESUS GORVEIA

ANA CARLA SANTOS

EDILENE FERREIRA SILVA SANTOS
ANDREIA DOS SANTOS CUSTODIO
VANESSA ABBUDE DE SOUSA MAIA
DENISE DE AZEVEDO

QUESIA OLIVEIRA DA PAIXAO

TANIRA MALTA

BARTIRA REGIS SOUZA RIBEIRO

VERA LUCIA SANTANA OLIVEIRA NICOLAU
ANTONIETA SOARES NASCIMENTO
ANDREA SILVA DA SILVA

EDINEIDE MIRANDA CORDEIRO
EDILA SOUZA MOREIRA

LOURDES ARAUJO

GISELLI MARTINS RODRIGUES SANTOS
RENATA LEE DE LIRA

ELIANA VITORIA DE MACEDO
JOSEANE SANTOS DA COSTA ALMEIDA
ELIETE DE AZEVEDO SILVA

JUCIANE DE ALMEIDA RIOS SOUZA
CARLA SIMONE FERREIRA VIEIRA
DANIELA DE ALMEIDA LEITE

VITORIA REGINA CERQUEIRA SERRA
UELMA LIMA DE JESUS DOS SANTOS
ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
EDLEUSA MACHADO SANTOS

EVA SANTIAGO RODRIGUES NUNES
IZANILDES FRANCISCO DAVID
SILVANA OLIVEIRA DA SILVA
MARGARIDA DE OLIVEIRA CALDAS
JOSIMEIRE DE SIQUEIRA

LLILIANE SANTOS

ELIANA RAMOS

NERISVAM DOS SANTOS LIMA

ANA PAULA SANTOS BARRETO
JERONICA SANTOS DE OLIVEIRA
ANGELA DE JESUS PAIXAO

VALMIRA DOS SANTOS O DA SILVA
CLAUDENICE PORTUGAL DOS SANTOS OLIVEIRA
NOELIA DOS ANJOS ALVES

MARIA RAIANE VIEIRA

TAISSA MALTA

IDALINA SANTOS PIMENTEL
BRENDHA SILVA DE OLIVEIRA PEIXOTO
JAMILE DA CRUZ SANTOS

LUCIARIA LIMA DAMASCENO ARAUJO
RAIANE SOUSA DOS SANTOS

RUTH LEA SOUZA DE JESUS

NAILDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA
SAMANTHA ALVES DE CARVALHO
AUDENIA OLIVEIRA

CRISTINA FERREIRA DE SOUZA
EVELINE KUNDSEN LORDELLO
IDELANE BRAGA SANTANA

KNELITE

HAPPYRUNNERSCAMACARI

FOMINHAS RUNNERS

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE
HARMONIA TRAINING
CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

SANGUENOOLHORUN
HARMONIA TRAINING

FOMINHAS RUNNERS
BOMIX
SAUDE E MOVIMENTO

SERRA
HARMONIA TRAINING

BEM-ESTAR
FOMINHAS RUNNERS

FOMINHAS RUNNERS
DETEN/GOMARATHON

SEM DENGO
HARMONIA TRAINING

HARMONIA TRAINING
HARMONIA TRAINING
BOMIX

3RUN

FANTASMA

F4049
F3039
F5059
F5059
F4049
F3039
F1829
F3039
F4049
F3039
F6069
F1829
F3039
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F6069
F4049
F4049
F3039
F4049
F6069
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F4049
F5059
F3039
F5059
F4049
F6069
F3039
F1829
F4049
F3039
F4049
F3039
F3039
F5059
F3039
F6069
F3039
F1829
F5059
F1829
F3039
F4049
F1829
F1829
F3039
F1829
F3039
F5059
F3039
F5059

0:39:36.043
0:39:40.713
0:39:41.852
0:39:50.131
0:39:52.585
0:40:02.051
0:40:05.317
0:40:05.623
0:40:05.936
0:40:10.728
0:40:20.748
0:40:27.033
0:40:33.039
0:40:35.947
0:40:38.910
0:40:44.063
0:40:53.265
0:41:00.611
0:41:11.693
0:41:13.307
0:41:23.528
0:41:28.977
0:41:30.383
0:41:30.704
0:41:31.155
0:41:44.318
0:41:52.021
0:41:54.918
0:41:57.115
0:42:04.888
0:42:13.136
0:42:25.910
0:42:38.017
0:42:38.604
0:42:41.813
0:42:46.991
0:42:51.026
0:42:55.708
0:42:58.558
0:42:59.203
0:42:59.950
0:43:01.090
0:43:02.571
0:43:04.031
0:43:04.302
0:43:04.980
0:43:08.904
0:43:16.134
0:43:31.455
0:43:32.430
0:43:32.932
0:43:38.726
0:43:50.037
0:43:54.218
0:44:02.512
0:44:13.778
0:44:15.397
0:44:18.091
0:44:22.602
0:44:25.240



176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.

5683
5684
5147
5520
5603
5430
5249
5153
5337
5354
5290
5013
5514
5757
5366
5076
5356
5513
5403
5449
5688
5097
5296
5232
5200
5607
5630
5016
5292
5295
9303
5291
5040
5281
5307
5661
5241
5359
5490
5756
5696
9216
5506
9222
5083
5692
5216
5380
5649
5478
5647
5719
5720
5143
5056
5109
5736
5508
9405
9321

ELLEN MARIA BARRETO DE JESUS
JAMILE ALVES DOS SANTOS DA SILVA
EDNEIA DOS SANTOS SILVA

WELSA SANTOS DE FREITAS DA SILVA
DENISE CERQUEIRA PEREIRA
RENIVALDA DOS SANTOS DE ASSIS DIAS
JEANE TRIS DE JESUS DO ROSARIO
ELAINE LARANJEIRA

MARCIA DA MATA

MARIA DANIELLE SOUSA MONTEIRO
JUCIMEA SANTIAGO RODRIGUES
AILANA ALMEIDA CAMPOS

VIVIANE COSTA LARANJEIRA

MARIA HELENA DO ROSARIO CRUZ
MARINA RODRIGUES DE MELLO
BEATRIZ SOUZA DA SILVA

MARIA DE FATIMA PAVAN

VIVIAN SANTOS OLIVEIRA DE SALES
PATRICIA PINHO RIBAS DA SILVA
ROSEMEIRE SOUZA DA SILVA
TATIANE BORGES SOLEDADE

CELIA DOS SANTOS DUARTE
KATYELLE SILVA DUARTE

JACILEIDE PEREIRA CARVALHO
GESSICA MARTINS VALE

ROBERTA ESTRELA DE ANDRADE
ARLETE SINETE BORGES PURIDADE
ALANA MATOS DOS SANTOS

JULIANA ANUNCIACAO FERREIRA
KARINE DE SANTANA NUNES DE OLIVEIRA
UEINEDE CRISTINA PINTO PEREIRA
JULIA LIZ SALES LIRIO SODRE

ANALICE DE SOUZA

JOSEFA FERREIRA DOS SANTOS

LILIA LENNO DOS SANTOS RIBEIRO
BARBARA MARIA REICHL

JANDIRA BARBOZA DE SOUZA

MARIA JOSE DE ARAUJO

THIALLA SOARES TRINDADE
GLEICIELLE CAROLINE DIAS

TASSIA SANTOS DA SILVA

MARIA CELESTE DANTAS DE OLIVEIRA
VERA LUCIA CARDOSO DO ESPIRITO SANTO
MARIA NILZA CUNHA ALMEIDA
CARINA CARVALHO DA SILVA ALVES
UILMA LIMA DE JESUS

IDUYNA NASCIMENTO SANTOS
MONICA PEREIRA DE SOUSA
VICTORIA VIANA SOUZA

TANIA SANTOS BRITO DOS SANTOS
GABRIELA OLIVEIRA DE NOVAES
EDINEUSA ALMEIDA DE JESUS ARAUJO
ROSILENE SANTOS PEREIRA

EDILMAR BENTA DA CONCEICAO SALES
ANGELICA BEZERRA DE MORAIS
CRISTIANE DE MIRANDA RIBEIRO
VIVIANE SILVA MOTA BAIA
VERONICA MARIA SOUZA DA SILVA
MONICA APARECIDA RODRIGUES
ZILDA TRINDADE

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

EVOLUTION RUNNING

BPCHQ

3RUN

3RUN

FOMINHAS RUNNERS

FOMINHAS RUNNERS
HARMONIA TRAINING

0861F06

CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

HARMONIA TRAINING
BOMIX
ASSESSORIA ARP BEM ESTAR

FOMINHAS RUNNERS

FOMINHAS RUNNERS

BOMIX

NENHUMA

CORRER COM AS DIVAS
SSAQUECORRE

GM ASSESSORIA ESPORTIVA
EQUIPE HERCULES

DIELSON CARDOSO DE SOUZA
BOMIX
HARMONIA TRAINING

HARMONIA TRAINING
HARMONIA TRAINING
HARMONIA TRAINING DO

SSAQUECORRE

SAUDE E MOVIMENTO
HARMONIA TRAINING
MYTEAM

F1829
F3039
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F4049
F4049
F3039
F4049
F4049
F5059
F3039
F3039
F5059
F4049
F5059
F5059
F4049
F5059
F1829
F4049
F3039
F4049
F3039
F1829
F1829
F1829
F3039
F1829
F5059
F5059
F1829
F4049
F6069
F4049
F3039
F1829
F3039
F70+

F70+

F5059
F4049
F4049
F3039
F4049
F1829
F4049
F1829
F4049
F4049
F4049
F3039
F5059
F4049
F6069
F4049
F5059

0:44:25.428
0:44:27.099
0:44:41.370
0:45:07.591
0:45:08.167
0:45:24.021
0:45:30.969
0:46:02.716
0:46:03.681
0:46:03.744
0:46:08.692
0:46:10.321
0:46:10.662
0:46:10.771
0:46:16.286
0:46:18.217
0:46:41.740
0:46:42.688
0:46:42.841
0:46:42.852
0:46:44.807
0:46:53.342
0:46:55.967
0:46:56.342
0:47:12.603
0:47:50.386
0:47:59.210
0:48:27.185
0:49:14.188
0:49:18.772
0:49:45.875
0:50:10.239
0:50:26.494
0:50:32.382
0:50:40.099
0:50:40.404
0:50:41.369
0:50:48.161
0:52:21.818
0:52:47.168
0:52:50.925
0:53:32.482
0:54:21.678
0:56:30.618
0:56:35.791
0:57:15.091
0:57:16.122
0:57:18.881
0:57:28.436
0:57:37.142
0:57:43.170
0:58:11.953
0:58:12.419
0:58:45.021
0:59:56.594
1:00:42.945
1:01:37.977
1:02:04.109
1:04:39.354
1:06:03.196



236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.

9192
9078
5034
5422
5193
9340
9199
9101
9135
9229
9149
5039
5300

LILIANE SOUZA DOS SANTOS

DILZA NUNES GONCALVES

ANA LUCIA DOS SANTOS

RAISSA DO CARMO

GABRIELE ARAUJO SOUZA MAGALHAES
MARIA DO CARMO JESUS DOS SANTOS
LUCIMERE JESUS DE OLIVEIRA

ERICA DOS SANTOS ROCHA

HELENITA NASCIMENTO BATISTA
MARLY JACY DE SOUZA DA SILVA
JANETE ROCHA MACHADO

ANAILDES XAVIER

LAIANA VICTORIA SANTOS DIAS

AMIGOS DA PISTA
CT MOVIMENTO CORPO E MENTE

LUCIMERE

HARMONIA TRAINING
SEM

F4049
F4049
F5059
F1829
F3039
F5059
F4049
F4049
F70+

F5059
F5059
F4049
F1829

1:06:04.075
1:07:09.326
1:07:41.092
1:09:30.513
1:09:30.555
1:11:12.724
1:12:22.005
1:14:17.154
1:16:09.448
1:18:17.775
1:19:23.844



